Ÿ. 57. ET ILLUVIE SECUNDARUM... ET SUPER LIBERIS QUI EADEM HORA NATI SUNT. Des choses dont

(1) Jerem. v. 17.

(2) עד השברךך

(3) Baruch. ii. 3.

(4) Jerem. Thren. iv. 10. Manus mulierum misericordium

coxerunt filios suos. Facti sunt cibus earum in contritione filiarum populi mei. Vide etiam Thren. ii. 20.

(5) iv. Reg. vi. 28. — (6) Joseph. de bello Jud. l. vii. c. 8.

(7) Joseph. de bello, l. vi. c. 11.

58. Nisi custodieris et feceris omnia verba legis hujus, quæ scripta sunt in hoc volumine, et timueris nomen ejus gloriosum et terribile, hoc est, Dominum Deum tuum ;

59. Augebit Dominus plagas tuas, et plagas seminis tui, plagas magnas et perseverantes, infirmitates pessimas et perpetuas.

60. Et convertet in te omnes afflictiones Ægypti, quas timuisti, et adhærebunt tibi.

61. Insuper et universos languores, et plagas, quæ non sunt scriptæ in volumine legis hujus, inducet Dominus super te, donec te conterat ;

62. Et remanebitis pauci numero, qui prius eratis sicut astra cæli præ multitudinè, quoniam non audisti vocem Domini Dei tui.

63. Et sicut ante lætatus est Dominus super vos, bene vobis faciens, vosque multiplicans ; sic lætabitur disperdens vos atque subvertens, ut auferamini de terra, ad quam ingredieris possidendam.

64. Disperget te Dominus in omnes populos, a summitate terræ usque ad terminos ejus ; et servies ibi diis alienis, quos et tu ignoras et patres tui, lignis et lapidibus.

65. In gentibus quoque illis non quiesces, neque erit requies vestigio pedis tui ; dabit enim tibi Dominus ibi cor pavidum, et deficientes oculos, et animam consumptam morore ;

66. Et erit vita tua quasi pendens ante te. Timebis nocte et die, et non credes vitæ tuæ.

58. Si vous ne gardez et n'accomplissez toutes les paroles de cette loi, qui sont écrites dans ce livre, et si vous ne craignez son nom glorieux et terrible, c'est-à-dire, le Seigneur votre Dieu ;

59. Le Seigneur augmentera de plus en plus vos plaies, et les plaies de vos enfants, des plaies grandes et opiniâtres, des langueurs malignes et incurables.

60. Il vous enverra toutes les incommodités de l'Égypte, que vous craignez si fort, et elles demeureront attachées à vous.

61. Le Seigneur fera encore fondre sur vous toutes les langueurs et toutes les plaies qui ne sont point écrites dans le livre de cette loi, jusqu'à ce qu'il vous réduise en poudre ;

62. Et vous demeurerez un très petit nombre d'hommes, vous qui vous étiez multipliés auparavant comme les étoiles du ciel ; parce que vous n'avez point écouté la voix du Seigneur votre Dieu.